
Mokesčių įstatymas
Autorius Džonas Nortonas Pomerojus
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_304_abstrakt-Mokesciu_istatymas-D.mp3

Santrauka:

John Norton Pomeroy Mokesčių įstatymas yra išsamus teisinių apmokestinimo principų vadovas. Ji apima
apmokestinimo istoriją, įvairias mokesčių rūšis, apmokestinimą reglamentuojančius teisinius principus ir įvairius
apmokestinimo būdus. Taip pat pateikiama JAV, Kanados ir kitų šalių mokesčių sistemų apžvalga. Knyga pradedama
diskusijomis apie mokesčių istoriją nuo seniausių laikų iki šių dienų. Tada nagrinėjami įvairių rūšių mokesčiai,
įskaitant pajamų mokesčius, nekilnojamojo turto mokesčius, pardavimo mokesčius ir akcizo mokesčius. Taip pat
apžvelgiami apmokestinimą reglamentuojantys teisiniai principai, tokie kaip lygybės principas, vienodumo principas
ir progresyvumo principas. Tada knygoje nagrinėjami įvairūs apmokestinimo metodai, tokie kaip tiesioginis
apmokestinimas, netiesioginis apmokestinimas ir progresinis apmokestinimas. Taip pat apžvelgiamos JAV, Kanados ir
kitų šalių mokesčių sistemos. Jame aptariami įvairūs mokesčių įstatymai ir teisės aktai, taip pat įvairios galimos
mokesčių paskatos ir atskaitymai. Knygoje taip pat pateikiama JAV, Kanados ir kitų šalių mokesčių sistemų apžvalga.
Jame nagrinėjami įvairūs mokesčių įstatymai ir teisės aktai, taip pat įvairios galimos mokesčių paskatos ir
atskaitymai. Taip pat apžvelgiamos JAV, Kanados ir kitų šalių mokesčių sistemos. Knyga baigiama diskusija apie
įvairias mokesčių vengimo strategijas, tokias kaip mokesčių prieglaudos, mokesčių rojai ir ofšorinė bankininkystė.
Taip pat pateikiama JAV, Kanados ir kitų šalių mokesčių sistemų apžvalga. Jame pateikiama išsami įvairių mokesčių
įstatymų ir kitų teisės aktų, taip pat įvairių galimų mokesčių paskatų ir atskaitymų analizė. John Norton Pomeroy
Mokesčių įstatymas yra neįkainojamas šaltinis visiems, norintiems sužinoti apie teisinius apmokestinimo principus.
Jame pateikiama išsami įvairių mokesčių įstatymų ir kitų teisės aktų, taip pat įvairių galimų mokesčių paskatų ir
atskaitymų analizė. Tai esminis vadovas visiems, norintiems suprasti JAV, Kanados ir kitų šalių mokesčių sistemas.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Mokesčiai yra būtina veikiančios vyriausybės ir visuomenės dalis. Idėjos santrauka: Mokesčiai yra
esminė vyriausybės gebėjimo teikti paslaugas ir palaikyti tvarką visuomenėje dalis. Tai priemonė,
naudojama viešosioms paslaugoms finansuoti, turtui perskirstyti ir ekonomikos augimui skatinti.

Mokesčiai yra būtina veikiančios vyriausybės ir visuomenės dalis. Tai priemonė, naudojama viešosioms paslaugoms
finansuoti, turtui perskirstyti ir ekonomikos augimui skatinti. Mokesčiai yra esminė vyriausybės gebėjimo teikti
paslaugas ir palaikyti tvarką visuomenėje dalis. Tai būdas vyriausybei surinkti pajamas už viešąsias paslaugas, tokias
kaip švietimas, sveikatos priežiūra, infrastruktūra ir visuomenės saugumas. Apmokestinimas taip pat padeda
perskirstyti turtą, nes mažesnes pajamas gaunantiems asmenims suteikiamos mokesčių kreditai ir atskaitymai, o
didesnes pajamas gaunantys asmenys apmokestinami didesniu tarifu. Tai padeda užtikrinti, kad kiekvienas
sumokėtų savo sąžiningą dalį ir kad tie, kurie turi daugiau išteklių, daugiau prisidėtų prie visuomenės gerovės.
Galiausiai, apmokestinimas gali būti naudojamas ekonomikos augimui skatinti, skatinant įmones investuoti į
mokslinius tyrimus ir plėtrą bei kurti darbo vietas. John Norton Pomeroy Mokesčių įstatyme išsamiai apžvelgiama
apmokestinimo istorija ir principai. Jame nagrinėjami įvairių rūšių mokesčiai, tokie kaip pajamų, turto ir pardavimo
mokesčiai, ir paaiškinama, kaip jie naudojami viešosioms paslaugoms finansuoti ir turtui perskirstyti. Jame taip pat
aptariami teisiniai apmokestinimo aspektai, įskaitant konstitucines apmokestinimo ribas, įmonių apmokestinimą ir
tarptautinių sandorių apmokestinimą. Galiausiai apžvelgiama dabartinė JAV mokesčių sistema ir kaip ji naudojama
ekonomikos augimui skatinti.

#2.     Apmokestinimas turi būti teisingas ir teisingas. Idėjos santrauka: apmokestinimas turėtų būti
taikomas sąžiningai ir nešališkai visiems piliečiams. Tai reiškia, kad mokesčių našta turėtų būti teisingai
paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams, o mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad skatintų

Psl. 1/9

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_304_abstrakt-Mokesciu_istatymas-D.mp3


ekonomikos augimą ir socialinį teisingumą.

Mokesčiai turėtų būti sąžiningi ir nešališki, siekiant užtikrinti, kad su visais piliečiais būtų elgiamasi vienodai ir
teisingai. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad skatintų ekonomikos augimą ir socialinį
teisingumą, kartu užtikrinant, kad mokesčių našta būtų teisingai paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Tai
galima pasiekti sukuriant progresinę mokesčių sistemą, kai didesnes pajamas gaunantieji moka didesnį mokestį nei
gaunantys mažesnes pajamas. Be to, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad paskatintų tam tikrą elgesį,
pavyzdžiui, investuoti į švietimą, mokslinius tyrimus ir plėtrą bei kitą visuomenei naudingą veiklą. Galiausiai,
mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, jog turtingieji sumokėtų teisingą mokesčių dalį, taip
pat palengvintų finansinių sunkumų turinčius asmenis. Siekdamos užtikrinti, kad apmokestinimas būtų teisingas ir
teisingas, vyriausybės taip pat turėtų stengtis, kad mokesčių sistema būtų kuo paprastesnė ir skaidresnė. Tai reiškia,
kad mokesčių kodeksas turėtų būti lengvai suprantamas ir jo laikomas, o mokesčių mokėtojai turėtų turėti galimybę
lengvai gauti informaciją apie savo mokestines prievoles. Be to, vyriausybės turėtų stengtis užtikrinti, kad mokesčių
sistema nebūtų pernelyg sudėtinga ar apsunkinanti, nes tai gali sukelti painiavą ir mokesčių mokėtojų nusivylimą.
Galiausiai, vyriausybės turėtų stengtis užtikrinti, kad mokesčių sistema nebūtų naudojama kaip politinės naudos
priemonė, o kaip priemonė, skirta vyriausybei teikti būtinas pajamas viešosioms paslaugoms ir infrastruktūrai
finansuoti.

#3.     Apmokestinimas turėtų būti pagrįstas mokėjimu. Idėjos santrauka: apmokestinimas turėtų būti
pagrįstas mokesčių mokėtojų gebėjimu mokėti. Tai reiškia, kad turintieji didesnes pajamas turėtų
mokėti daugiau mokesčių nei turintys mažesnes pajamas. Taip siekiama užtikrinti, kad mokesčių našta
būtų teisingai paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams.

Mokesčiai turėtų būti grindžiami mokesčių mokėtojų gebėjimu mokėti. Tai reiškia, kad turintieji didesnes pajamas
turėtų mokėti daugiau mokesčių nei turintys mažesnes pajamas. Taip siekiama užtikrinti, kad mokesčių našta būtų
teisingai paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Ši apmokestinimo, pagrįsto mokėjimu, samprata yra žinoma kaip
progresinis apmokestinimas. Pagal šią sistemą mokesčių tarifas didėja didėjant mokesčių mokėtojų pajamoms. Taip
užtikrinama, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys sumoka didesnę savo pajamų dalį mokesčiais nei turintys
mažesnes pajamas. Ši apmokestinimo sistema sukurta siekiant užtikrinti, kad mokesčių našta būtų teisingai
paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams, nepaisant jų pajamų lygio. Be progresinio apmokestinimo, kitos
apmokestinimo, pagrįstos mokėjimu, formos apima regresinį apmokestinimą, kai mokesčio tarifas mažėja didėjant
mokesčių mokėtojo pajamoms, ir proporcinį apmokestinimą, kai mokesčio tarifas išlieka toks pat, nepaisant mokesčių
mokėtojo pajamų. Kiekviena iš šių sistemų turi savų privalumų ir trūkumų, todėl svarbu į juos visus atsižvelgti
sprendžiant, kuri apmokestinimo sistema yra tinkamiausia konkrečiai situacijai. Galiausiai apmokestinimas turėtų
būti pagrįstas mokesčių mokėtojų gebėjimu mokėti. Taip užtikrinama, kad mokesčių našta būtų teisingai paskirstyta
visiems mokesčių mokėtojams, nepaisant jų pajamų lygio. Sprendžiant, kuri apmokestinimo sistema geriausiai tinka
konkrečiai situacijai, svarbu atsižvelgti į visas skirtingas apmokestinimo formas.

#4.     Mokesčiai turi būti skaidrūs ir suprantami. Idėjos santrauka: apmokestinimas turi būti skaidrus ir
suprantamas visiems mokesčių mokėtojams. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad ją būtų lengva suprasti ir sekti, o mokesčių mokėtojai turėtų turėti galimybę lengvai gauti
informaciją apie savo mokesčius.

Mokesčiai turi būti skaidrūs ir suprantami visiems mokesčių mokėtojams. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų
būti sukurta taip, kad ją būtų lengva suprasti ir sekti, o mokesčių mokėtojai turėtų turėti galimybę lengvai gauti
informaciją apie savo mokesčius. Tai apima aiškių ir glaustų nurodymų, kaip pateikti mokesčius, pateikimą, taip pat
prieigos prie informacijos apie mokesčių įstatymus ir kitus teisės aktus suteikimą. Mokesčių mokėtojai taip pat turėtų
turėti galimybę gauti informaciją apie savo mokestinius įsipareigojimus, atskaitymus, kreditus ir kitus su mokesčiais
susijusius dalykus. Be to, mokesčių mokėtojai turėtų turėti galimybę gauti informaciją apie savo, kaip mokesčių
mokėtojų, teises ir pareigas, taip pat apie visus mokesčių įstatymų pakeitimus. Galiausiai, mokesčių mokėtojai turėtų
turėti galimybę gauti informaciją apie paslaugas, kurias jiems teikia vyriausybė, pvz., pagalbą rengiant mokesčius ir
mokesčių grąžinimą. Mokesčių sistemos skaidrumas ir supratimas yra būtinas tam, kad mokesčių mokėtojai galėtų

Psl. 2/9

https://bookskim.lt/


vykdyti savo įsipareigojimus ir užtikrinti, kad jie moka teisingą mokesčių sumą. Taip pat svarbu, kad mokesčių
mokėtojai galėtų pasitikėti valdžia ir jos mokesčių sistema. Padarius mokesčių sistemą skaidrią ir suprantamą,
mokesčių mokėtojai gali būti tikri, kad jų mokesčiai yra renkami ir tinkamai panaudojami. Tai taip pat padės
užtikrinti, kad vyriausybė galėtų surinkti reikiamų pajamų savo veiklai ir paslaugoms finansuoti.

#5.     Apmokestinimas turi būti efektyvus ir efektyvus. Idėjos santrauka: apmokestinimas turi būti
efektyvus ir efektyvus, kad būtų kuo didesnė nauda visuomenei. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų
būti sukurta taip, kad būtų kuo mažesnės surinkimo ir reikalavimų laikymosi sąnaudos, kartu didinant
gaunamas pajamas.

Mokesčiai turėtų būti veiksmingi ir efektyvūs, kad būtų kuo didesnė nauda visuomenei. Tai reiškia, kad mokesčių
sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų kuo mažesnės surinkimo ir reikalavimų laikymosi sąnaudos, kartu didinant
gaunamas pajamas. Kad tai būtų pasiekta, mokesčių sistema turėtų būti suprojektuota taip, kad būtų paprasta ir
lengvai suprantama, su aiškiomis taisyklėmis ir taisyklėmis, kurios būtų taikomos nuosekliai. Mokesčių sistema taip
pat turėtų būti sukurta taip, kad ji būtų sąžininga, o apmokestinimo našta būtų teisingai paskirstyta tarp mokesčių
mokėtojų. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų skaidri, kad mokesčių mokėtojai galėtų
lengvai gauti informaciją apie savo mokestines prievoles ir sumokėtus mokesčius. Be to, mokesčių sistema turėtų
būti suprojektuota taip, kad būtų lanksti, kad būtų galima keisti mokesčių struktūrą, besikeičiant ekonominėms ir
socialinėms sąlygoms. Taip bus užtikrinta, kad mokesčių sistema išliktų aktuali ir efektyvi tenkinant visuomenės
poreikius. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad atitiktų mokesčių mokėtojų poreikius ir suteiktų
jiems reikiamą paramą bei gaires, kad jie galėtų vykdyti savo mokestinius įsipareigojimus.

#6.     Mokesčiai turi būti progresyvūs. Idėjos santrauka: apmokestinimas turėtų būti progresinis, o tai
reiškia, kad tie, kurie gauna didesnes pajamas, turėtų mokėti didesnį mokestį nei tie, kurių pajamos yra
mažesnės. Taip siekiama užtikrinti, kad mokesčių našta būtų teisingai paskirstyta visiems mokesčių
mokėtojams.

Progresinio apmokestinimo idėja grindžiama sąžiningumo principu. Teigiama, kad turintieji didesnes pajamas turėtų
mokėti didesnį mokestį nei gaunantys mažesnes pajamas, nes jie gali tai sau leisti lengviau. Taip užtikrinama, kad
mokesčių našta būtų teisingai paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Tai taip pat padeda mažinti nelygybę, nes
didesnes pajamas gaunantys asmenys gali daugiau prisidėti prie valstybės piniginės. Progresinio apmokestinimo
sistema naudinga ir visai ekonomikai. Tai skatina žmones sunkiai dirbti ir daugiau uždirbti, nes jiems bus atlyginta
mažesniu mokesčių tarifu. Tai gali paskatinti didesnį ekonomikos augimą, nes žmonės yra skatinami daugiau dirbti ir
daugiau investuoti. Tai taip pat padeda sumažinti naštą tiems, kurie gauna mažesnes pajamas, nes jie nėra
apmokestinami taip stipriai kaip tie, kurie gauna didesnes pajamas. Be to, progresinis apmokestinimas gali padėti
sumažinti mokesčių vengimo ir slėpimo skaičių. Taip yra dėl to, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys gali įpirkti
mokesčių konsultantų ir teisininkų paslaugas, kurie gali padėti sumažinti mokestines prievoles. Taikant progresinę
mokesčių sistemą, didesnes pajamas gaunantiems asmenims yra sunkiau išvengti teisingos mokesčių dalies.
Apskritai progresinis apmokestinimas yra teisingas ir veiksmingas būdas užtikrinti, kad mokesčių našta būtų teisingai
paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Tai taip pat padeda mažinti nelygybę ir skatina ekonomikos augimą.
Todėl tai yra svarbi bet kurios mokesčių sistemos dalis.

#7.     Apmokestinimas turėtų būti pagrįstas teisingumo principu. Idėjos santrauka: apmokestinimas
turėtų būti pagrįstas teisingumo principu, o tai reiškia, kad apmokestinimo našta turėtų būti teisingai
paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Tai reiškia, kad tie, kurie gauna didesnes pajamas, turėtų
mokėti didesnį mokestį nei tie, kurių pajamos yra mažesnės.

Mokesčiai turėtų būti grindžiami teisingumo principu, o tai reiškia, kad apmokestinimo našta turėtų būti teisingai
paskirstyta visiems mokesčių mokėtojams. Tai reiškia, kad tie, kurie gauna didesnes pajamas, turėtų mokėti didesnį
mokestį nei tie, kurių pajamos yra mažesnės. Tai atitinka idėją, kad tie, kurie gali sau leisti mokėti daugiau, turėtų tai
daryti, o tie, kurie negali sau leisti, neturėtų būti apkrauti nesąžininga mokesčių suma. Šis teisingumo principas
svarbus ir sąžiningumo požiūriu, nes užtikrina, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys negalės išvengti sąžiningos

Psl. 3/9

https://bookskim.lt/


mokesčių dalies. Be to, siekiant užtikrinti, kad mokesčių sistema būtų progresyvi, apmokestinimas turėtų būti
grindžiamas teisingumo principu. Tai reiškia, kad didėjant mokesčių mokėtojų pajamoms, mokesčių tarifas turėtų
didėti. Taip užtikrinama, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys sumoka didesnę pajamų dalį mokesčiais, o
turintys mažesnes pajamas – mažesnę. Tai padeda užtikrinti, kad mokesčių sistema būtų teisinga ir teisinga, o
didesnes pajamas gaunantys asmenys negalėtų išvengti teisingos mokesčių dalies. Galiausiai, siekiant užtikrinti, kad
mokesčių sistema būtų veiksminga, apmokestinimas turėtų būti grindžiamas teisingumo principu. Tai reiškia, kad
mokesčių sistema turi būti sukurta taip, kad ją būtų lengva suprasti ir administruoti. Tai padeda užtikrinti, kad
mokesčių sistema nebūtų pernelyg sudėtinga ar apsunkinanti, o mokesčių mokėtojai galėtų be vargo laikytis
mokesčių įstatymų.

#8.     Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonomikos augimui skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai turėtų
būti naudojami ekonomikos augimui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad skatintų investicijas, inovacijas ir verslumą, kartu skatindama verslą kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonomikos augimui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta
taip, kad skatintų investicijas, inovacijas ir verslumą. Verslui turėtų būti teikiamos mokestinės paskatos, skatinančios
jas kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Mokesčių kreditai turėtų būti prieinami įmonėms, kurios investuoja į
mokslinius tyrimus ir plėtrą, taip pat toms, kurios investuoja į naujas technologijas ir įrangą. Mokesčių lengvatos
turėtų būti prieinamos įmonėms, kurios samdo naujus darbuotojus ir didina atlyginimus. Galiausiai, mokesčių tarifai
turėtų būti nustatyti tokio dydžio, kuris skatintų įmones investuoti į savo veiklą ir plėsti veiklą. Be to, mokesčių
sistema turėtų būti sukurta taip, kad verslas nebūtų per daug apkrautas mokesčiais. Tai reiškia, kad mokesčių
sistema turėtų būti progresinė, didesnes pajamas gaunantiems asmenims būtų taikomi didesni mokesčių tarifai. Ji
taip pat turėtų būti sukurta siekiant užtikrinti, kad įmonės nebūtų apmokestinamos per dideliu tarifu, nes tai galėtų
atgrasyti nuo investicijų ir darbo vietų kūrimo. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad įmonės
nebūtų apmokestinamos per mažu tarifu, nes dėl to gali sumažėti valstybės pajamos. Apskritai apmokestinimas
turėtų būti naudojamas ekonomikos augimui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad
skatintų investicijas, inovacijas ir verslumą, kartu skatindama verslą kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Tai
darydama mokesčių sistema gali padėti sukurti klestinčią ekonomiką ir geresnę visų piliečių gyvenimo kokybę.

#9.     Mokesčiai turėtų būti naudojami socialiniam teisingumui skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami socialiniam teisingumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažinta nelygybė ir skurdas, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir
didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami socialiniam teisingumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažinta nelygybė ir skurdas, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus. Kad tai būtų pasiekta, mokesčių sistema turėtų būti progresinė, o tai reiškia, kad didesnes pajamas
gaunantys asmenys turėtų mokėti didesnį mokestį nei tie, kurių pajamos mažesnės. Tai padės sumažinti atotrūkį tarp
turtingųjų ir vargšų ir užtikrinti, kad kiekvienas mokėtų savo dalį. Be to, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad paskatintų įmones investuoti į savo darbuotojus, suteikiant mokesčių lengvatas įmonėms, kurios moka didesnį
atlyginimą ir siūlo geresnes išmokas. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, kad
tie, kuriems jos labiausiai reikia, gautų didžiausią pagalbą, suteikiant tikslinius mokesčių kreditus ir atskaitymus
tiems, kurie turi finansinių sunkumų. Be šių priemonių, mokesčių sistema taip pat turėtų būti sukurta taip, kad
skatintų ekonomikos augimą. Tai galima padaryti teikiant mokesčių lengvatas įmonėms investuoti į mokslinius
tyrimus ir plėtrą, taip pat suteikiant mokesčių kreditus įmonėms, kurios kuria darbo vietas. Be to, mokesčių sistema
turėtų būti sukurta taip, kad paskatintų įmones investuoti į savo darbuotojus, suteikiant mokesčių lengvatas
įmonėms, kurios moka didesnį atlyginimą ir siūlo geresnes išmokas. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta
taip, kad būtų užtikrinta, kad tie, kuriems jos labiausiai reikia, gautų didžiausią pagalbą, suteikiant tikslinius mokesčių
kreditus ir atskaitymus tiems, kurie turi finansinių sunkumų. Apskritai apmokestinimas turėtų būti naudojamas
socialiniam teisingumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų sumažinta

Psl. 4/9

https://bookskim.lt/


nelygybė ir skurdas, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Tai darydama mokesčių
sistema gali padėti užtikrinti, kad kiekvienas sumokėtų savo sąžiningą dalį, taip pat teikti pagalbą tiems, kuriems to
labiausiai reikia.

#10.     Mokesčiai turėtų būti naudojami viešosioms paslaugoms finansuoti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami viešosioms paslaugoms finansuoti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad gautų pajamas už tokias esmines paslaugas kaip sveikatos priežiūra, švietimas ir
infrastruktūra.

Mokesčiai yra svarbi vyriausybių viešųjų paslaugų finansavimo priemonė. Tai būdas vyriausybėms rinkti pinigus iš
piliečių ir įmonių, kad galėtų sumokėti už paslaugas, kurios naudingos visuomenei. Mokesčiai gali būti naudojami
įvairioms viešosioms paslaugoms finansuoti, įskaitant sveikatos priežiūrą, švietimą, infrastruktūrą ir socialinės
gerovės programas. Mokesčiai taip pat gali būti naudojami viešosioms investicijoms, pavyzdžiui, moksliniams
tyrimams ir plėtrai, finansuoti bei ekonomikos augimui remti. Mokesčių sistemos struktūra yra svarbi siekiant
užtikrinti, kad ji būtų teisinga ir teisinga. Mokesčių tarifai turėtų būti nustatyti tokio dydžio, kurio pakaktų pajamoms,
būtinoms viešosioms paslaugoms finansuoti, gauti, kartu atsižvelgiant ir į mokesčių mokėtojų gebėjimą mokėti.
Mokesčių lengvatomis taip pat galima skatinti tam tikrą veiklą, pavyzdžiui, investuoti į mokslinius tyrimus ir plėtrą,
arba skatinti ekonomikos augimą. Mokesčiai yra svarbi vyriausybių priemonė viešosioms paslaugoms finansuoti,
todėl ji turėtų būti naudojama sąžiningai ir nešališkai. Mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad gautų reikiamas
pajamas apmokėti už pagrindines paslaugas, kartu atsižvelgiant į mokesčių mokėtojų galimybę mokėti. Mokesčių
lengvatomis taip pat galima skatinti tam tikrą veiklą, pavyzdžiui, investuoti į mokslinius tyrimus ir plėtrą, arba
skatinti ekonomikos augimą.

#11.     Mokesčiai turėtų būti naudojami turtui perskirstyti. Idėjos santrauka: apmokestinimas turėtų
būti naudojamas turtui perskirstyti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų
sumažinta nelygybė ir skurdas, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami turtui perskirstyti, siekiant sumažinti nelygybę ir skurdą. Tai galima padaryti
sukuriant progresinę mokesčių sistemą, kai didesnes pajamas gaunantieji moka didesnį mokesčių tarifą nei
gaunantys mažesnes pajamas. Taip bus užtikrinta, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys sąžiningai sumokėtų
mokesčių dalį, o mažesnes pajamas gaunantys asmenys nebus perkrauti. Be to, mokesčių sistema turėtų paskatinti
verslą kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus, nes tai padės sumažinti skurdą ir nelygybę. Be progresinio
apmokestinimo, vyriausybė turėtų apsvarstyti ir kitas nelygybės ir skurdo mažinimo priemones. Tai galėtų apimti
mokesčių kreditų suteikimą mažas pajamas gaunančioms šeimoms, minimalaus darbo užmokesčio didinimą ir
prieinamą būstą. Šios priemonės padės užtikrinti, kad būtiniausius gyvenimui būtiniausius daiktus turėtų gauti
kiekvienas, o mažesnes pajamas gaunantys asmenys neliktų nuošalyje. Galiausiai apmokestinimas turėtų būti
naudojamas turtui perskirstyti, kad būtų sumažinta nelygybė ir skurdas. Tai galima padaryti sukuriant progresinę
mokesčių sistemą, suteikiant mokesčių lengvatas mažas pajamas gaunančioms šeimoms, didinant minimalų
atlyginimą, suteikiant galimybę įsigyti įperkamą būstą. Šios priemonės padės užtikrinti, kad būtiniausius gyvenimui
būtiniausius daiktus turėtų gauti kiekvienas, o mažesnes pajamas gaunantys asmenys neliktų nuošalyje.

#12.     Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonominiam stabilumui skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami ekonominiam stabilumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažintas nepastovumas ekonomikoje, o taip pat būtų skatinamas verslas kurti
darbo vietas ir didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonominiam stabilumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažintas nepastovumas ekonomikoje, o taip pat būtų skatinamas verslas kurti darbo vietas
ir didinti atlyginimus. Siekiant šio tikslo, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad skatintų investicijas į
gamybinę veiklą, pavyzdžiui, mokslinius tyrimus ir plėtrą, ir atgrasytų nuo spekuliacijos bei kitos veiklos, galinčios
sukelti ekonominį nestabilumą. Mokesčių sistema taip pat turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, kad mokesčių
našta būtų teisingai paskirstyta tarp mokesčių mokėtojų ir kad mokesčių sistema nesudarytų pernelyg didelės naštos

Psl. 5/9

https://bookskim.lt/


jokiai konkrečiai grupei. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, jog vyriausybė
turėtų pakankamai pajamų viešosioms paslaugoms finansuoti ir užtikrinti apsaugą tiems, kuriems jos reikia. Be to,
mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad skatintų ekonomikos augimą ir vystymąsi. Tai reiškia, kad mokesčių
sistema turėtų būti sukurta taip, kad verslas būtų skatinamas investuoti į naujas technologijas, kurti darbo vietas,
didinti atlyginimus. Mokesčių sistema taip pat turėtų būti sukurta taip, kad skatintų įmones investuoti į mokslinius
tyrimus ir plėtrą bei skatinti naujoves ir verslumą. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų
užtikrinta, jog vyriausybė turėtų pakankamai pajamų viešosioms paslaugoms finansuoti ir užtikrinti apsaugą tiems,
kuriems jos reikia. Mokesčių sistema taip pat turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, kad mokesčių našta būtų
teisingai paskirstyta tarp mokesčių mokėtojų ir kad mokesčių sistema nesudarytų pernelyg didelės naštos jokiai
konkrečiai grupei. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad turtingieji sumokėtų teisingą
mokesčių dalį, o taip pat būtų skatinamos įmonės kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Galiausiai, mokesčių
sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, jog vyriausybė turėtų pakankamai pajamų viešosioms
paslaugoms finansuoti ir užtikrinti apsaugą tiems, kuriems jos reikia.

#13.     Mokesčiai turėtų būti naudojami tarptautinei prekybai skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami tarptautinei prekybai skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažintos prekybos kliūtys, o taip pat būtų skatinamos įmonės kurti darbo
vietas ir didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami skatinant tarptautinę prekybą, mažinant prekybos kliūtis ir skatinant verslą kurti
darbo vietas bei didinti atlyginimus. Tai galima pasiekti sumažinus tarifus ir kitus importo mokesčius, taip pat
suteikiant mokesčių kreditus įmonėms, kurios eksportuoja prekes ir paslaugas. Be to, vyriausybės turėtų apsvarstyti
galimybę teikti mokesčių lengvatas įmonėms, kurios investuoja į mokslinius tyrimus ir plėtrą, taip pat toms, kurios
kuria darbo vietas vietos ekonomikoje. Galiausiai, vyriausybės turėtų apsvarstyti galimybę suteikti mokesčių
lengvatas įmonėms, kurios užsiima tarptautine prekyba, pavyzdžiui, toms, kurios eksportuoja prekes ir paslaugas.
Teikdamos šias paskatas vyriausybės gali paskatinti įmones dalyvauti tarptautinėje prekyboje, o tai gali paskatinti
didesnį ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą. Be paskatų verslui užsiimti tarptautine prekyba, vyriausybės taip
pat turėtų apsvarstyti galimybę įgyvendinti politiką, mažinančią verslo užsienio šalyse išlaidas. Tai gali apimti
transportavimo išlaidų, darbo sąnaudų mažinimą ir galimybės gauti finansavimą suteikimą. Sumažinus verslo
vykdymo išlaidas užsienio šalyse, įmonės gali būti konkurencingesnės pasaulinėje rinkoje, o tai gali paskatinti didesnį
ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą. Galiausiai, vyriausybės turėtų apsvarstyti galimybę įgyvendinti politiką,
skatinančią sąžiningą prekybą. Tai gali apimti užtikrinimą, kad įmonės nesiimtų nesąžiningos veiklos, pavyzdžiui,
neparduoda produktų dempingo užsienio rinkose arba nesiima kainų nustatymo. Be to, vyriausybės turėtų užtikrinti,
kad įmonės neišnaudotų darbuotojų užsienio šalyse ir kad jie mokėtų teisingą atlyginimą. Skatindamos sąžiningą
prekybą, vyriausybės gali užtikrinti, kad įmonės laikytųsi etikos praktikos, o tai gali paskatinti didesnį ekonomikos
augimą ir darbo vietų kūrimą.

#14.     Apmokestinimas turėtų būti naudojamas aplinkos tvarumui skatinti. Idėjos santrauka:
Apmokestinimas turėtų būti naudojamas aplinkos tvarumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema
turėtų būti sukurta taip, kad sumažintų taršą ir išteklių vartojimą, o taip pat skatintų verslą kurti darbo
vietas ir didinti atlyginimus.

Apmokestinimas turėtų būti naudojamas aplinkos tvarumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad sumažintų taršą ir išteklių vartojimą, o taip pat skatintų verslą kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus. Mokesčių lengvatos gali būti naudojamos siekiant paskatinti įmones investuoti į atsinaujinančius
energijos šaltinius, pavyzdžiui, saulės ir vėjo energiją, ir sumažinti priklausomybę nuo iškastinio kuro. Mokesčių
kreditai taip pat gali būti naudojami siekiant paskatinti įmones investuoti į energijos vartojimo efektyvumo
priemones, tokias kaip izoliacija ir energiją taupantys prietaisai. Be to, mokesčiai gali būti naudojami siekiant
atgrasyti nuo tam tikrų išteklių, pvz., vandens ir žemės, naudojimo ir skatinti naudoti tvaresnę praktiką, pvz.,
perdirbimą ir kompostavimą. Galiausiai, mokesčiai gali būti naudojami naujų technologijų, kurios gali padėti
sumažinti taršą ir išteklių vartojimą, tyrimams ir plėtrai finansuoti. Mokesčių naudojimas siekiant skatinti aplinkos

Psl. 6/9

https://bookskim.lt/


tvarumą yra naudingas ne tik aplinkai, bet ir verslui. Suteikdamos paskatas verslui investuoti į atsinaujinančius
energijos šaltinius ir energijos vartojimo efektyvumo priemones, įmonės gali sumažinti veiklos sąnaudas ir padidinti
pelną. Be to, įmonės gali gauti naudos iš padidėjusios jų produktų ir paslaugų paklausos, kuri atsiranda dėl mokesčių
naudojimo aplinkos tvarumui skatinti. Galiausiai, įmonės gali gauti naudos iš didesnio visuomenės informuotumo apie
aplinkosaugos problemas, kylančias dėl mokesčių panaudojimo aplinkos tvarumui skatinti.

#15.     Mokesčiai turėtų būti naudojami socialinei gerovei skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai turėtų
būti naudojami socialinei gerovei skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad būtų sumažintas skurdas ir nelygybė, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami socialinei gerovei skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad būtų sumažintas skurdas ir nelygybė, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Tai
galima padaryti suteikiant mokesčių kreditus įmonėms, kurios samdo mažas pajamas gaunančius darbuotojus, arba
suteikiant mokesčių lengvatas įmonėms, kurios investuoja į profesinį mokymą ir švietimą. Be to, mokesčių sistema
turėtų būti sukurta taip, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys sumokėtų didesnę savo pajamų dalį mokesčių nei
tie, kurių pajamos yra mažesnės. Tai padės sumažinti atotrūkį tarp turtingųjų ir vargšų ir užtikrinti, kad kiekvienas
mokėtų savo dalį. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad paskatintų įmones investuoti į savo
bendruomenes, suteikiant mokesčių lengvatas įmonėms, kurios investuoja į vietos infrastruktūrą arba teikia
paslaugas bendruomenei. Be šių priemonių, mokesčių sistema taip pat turėtų būti sukurta taip, kad vyriausybė turėtų
išteklių, būtinų teikti savo piliečiams esmines paslaugas. Tai galima pasiekti didinant mokesčius didesnes pajamas
gaunantiems asmenims, o mažesnes pajamas gaunantiems asmenims suteikiant mokesčių lengvatas. Tai padės
užtikrinti, kad vyriausybė turėtų išteklių, būtinų teikti esmines paslaugas, tokias kaip sveikatos priežiūra, švietimas ir
infrastruktūra. Be to, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad vyriausybė turėtų išteklių, reikalingų investuoti į
mokslinius tyrimus ir plėtrą, kuri padėtų kurti naujas darbo vietas ir padidinti ekonomikos augimą. Apskritai
apmokestinimas turėtų būti naudojamas socialinei gerovei skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažintas skurdas ir nelygybė, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus. Be to, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad vyriausybė turėtų išteklių, būtinų teikti pagrindines
paslaugas savo piliečiams ir investuoti į mokslinius tyrimus ir plėtrą. Taip elgdamasi vyriausybė gali užtikrinti, kad
kiekvienas sumokėtų savo sąžiningą dalį, taip pat padėti kurti teisingesnę ir klestinčią visuomenę.

#16.     Mokesčiai turėtų būti naudojami visuomenės saugumui skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami visuomenės saugumui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad sumažintų nusikalstamumą ir smurtą, o taip pat skatintų verslą kurti darbo vietas ir
didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami visuomenės saugumui skatinti, skatinant įmones kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus. Tai galima padaryti suteikiant mokesčių lengvatas verslui, kuris kuria darbo vietas ir didina atlyginimus,
taip pat suteikiant mokestines lengvatas verslui, investuojančiam į visuomenės saugumo iniciatyvas. Be to,
mokesčiai gali būti naudojami finansuoti visuomenės saugumo iniciatyvas, pvz., policijos ir ugniagesių tarnybas, taip
pat programas, kurios teikia išsilavinimą ir mokymą darbo vietoje rizikos grupės jaunimui. Mokesčiai taip pat gali būti
naudojami finansuoti visuomenės saugumo iniciatyvas, kurios orientuotos į prevenciją, pavyzdžiui, programas, kurios
teikia konsultavimo ir paramos paslaugas asmenims, kuriems gresia nusikaltimas. Be to, mokesčiai gali būti
naudojami finansuoti visuomenės saugumo iniciatyvas, kurios daugiausia dėmesio skiria reabilitacijai, pavyzdžiui,
programoms, kurios moko darbo vietas ir šviečia iš kalėjimo paleistiems asmenims. Galiausiai, mokesčiai gali būti
naudojami finansuoti visuomenės saugumo iniciatyvas, kuriose daugiausia dėmesio skiriama vykdymo užtikrinimui,
pavyzdžiui, didesnis policijos buvimas didelio nusikalstamumo zonose ir didesnis teisėsaugos institucijų finansavimas.
Naudodamos mokesčius visuomenės saugumui skatinti, vyriausybės gali sukurti saugesnę aplinką piliečiams ir
įmonėms.

#17.     Mokesčiai turėtų būti naudojami visuomenės sveikatai skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai

Psl. 7/9

https://bookskim.lt/


turėtų būti naudojami visuomenės sveikatai skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad sumažintų ligas ir negalavimus, o taip pat skatintų verslą kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami visuomenės sveikatai skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta
taip, kad sumažintų ligas ir negalavimus, o taip pat skatintų verslą kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Mokesčių
lengvatomis galima paskatinti įmones investuoti į sveikatą stiprinančią veiklą, pavyzdžiui, sveikatos draudimą, sveiko
maisto pasirinkimą, prevencinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą. Mokesčių kreditai taip pat gali būti
naudojami siekiant paskatinti asmenis įsigyti sveikatos draudimą ir paskatinti darbdavius apdrausti savo darbuotojus
sveikatos draudimu. Be to, mokesčiai gali būti naudojami visuomenės sveikatos iniciatyvoms finansuoti, pavyzdžiui,
švaraus vandens suteikimui, sanitarijos gerinimui ir skiepijimui. Mokesčiai taip pat gali būti naudojami siekiant
atgrasyti nuo nesveiko elgesio, pavyzdžiui, rūkymo ir nesaikingo gėrimo. Pavyzdžiui, mokesčiai gali būti naudojami
siekiant padidinti cigarečių ir alkoholio kainą, todėl jos tampa mažiau prieinamos ir todėl mažiau patrauklios
vartotojams. Mokesčiai taip pat gali būti naudojami visuomenės sveikatos kampanijoms, kurios moko žmones apie
nesveiko elgesio pavojus, finansuoti. Galiausiai, mokesčiai gali būti naudojami naujų gydymo būdų ir ligų gydymo
tyrimams finansuoti, taip pat visuomenės sveikatos programoms, kurios suteikia galimybę gauti sveikatos priežiūros
paslaugas tiems, kurie jų negali sau leisti.

#18.     Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonomikos vystymuisi skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami ekonomikos vystymuisi skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad skatintų investicijas, inovacijas ir verslumą, kartu skatindama verslą kurti darbo vietas
ir didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami ekonomikos plėtrai skatinti, skatinant įmones investuoti, diegti naujoves ir kurti
darbo vietas. Tai galima padaryti sumažinant mokesčius verslui, kuris kuria darbo vietas ir didina atlyginimus, o
didinant mokesčius verslui, kuris to nedaro. Be to, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų skatinamos
investicijos į mokslinius tyrimus ir plėtrą, taip pat į infrastruktūrą ir kitus projektus, kurie bus naudingi ekonomikai.
Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad paskatintų įmones investuoti į naujas technologijas ir
procesus, kurie padidins našumą ir efektyvumą. Siekdamos užtikrinti, kad apmokestinimas būtų naudojamas
ekonomikos vystymuisi skatinti, vyriausybės taip pat turėtų atsižvelgti į apmokestinimo poveikį įvairiems ekonomikos
sektoriams. Pavyzdžiui, mokesčiai turėtų būti struktūrizuoti taip, kad paskatintų įmones investuoti į sritis, kurios gali
paskatinti ekonomikos augimą, pavyzdžiui, gamybą, technologijas ir paslaugas. Be to, mokesčiai turėtų būti
struktūrizuoti taip, kad paskatintų įmones investuoti į sritis, kurios gali būti naudingos visuomenei, pavyzdžiui,
švietimas, sveikatos apsauga ir infrastruktūra. Naudodamos mokesčius ekonomikos plėtrai skatinti, vyriausybės gali
užtikrinti, kad įmonės investuotų į sritis, kurios bus naudingos ekonomikai ir visuomenei. Tai padės kurti darbo vietas,
padidinti atlyginimus ir pagerinti bendrą piliečių gyvenimo kokybę. Be to, tai padės užtikrinti, kad įmonės investuotų į
sritis, kurios skatins ekonomikos augimą ir klestėjimą.

#19.     Mokesčiai turėtų būti naudojami socialinei sanglaudai skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai
turėtų būti naudojami socialinei sanglaudai skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti
sukurta taip, kad būtų sumažinta nelygybė ir skurdas, o verslas būtų skatinamas kurti darbo vietas ir
didinti atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami socialinei sanglaudai skatinti mažinant nelygybę ir skurdą. Tai galima padaryti
sukuriant progresinę mokesčių sistemą, pagal kurią didesnės pajamos būtų apmokestinamos didesniu tarifu nei
mažesnės. Tai padės užtikrinti, kad didesnes pajamas gaunantys asmenys sąžiningai sumokėtų mokesčių dalį, o
mažesnes pajamas gaunantys asmenys nebūtų pernelyg apkrauti. Be to, mokesčių sistema turėtų paskatinti įmones
kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Tai padės užtikrinti, kad kiekvienas turėtų galimybę gauti gerą darbą ir kad
atlyginimai būtų tinkami gyventi. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad būtų pakankamai
finansuojamos viešosios paslaugos, tokios kaip švietimas, sveikatos priežiūra ir infrastruktūra, kurios yra būtinos
socialinei sanglaudai. Siekdamos užtikrinti, kad mokesčiai būtų naudojami socialinei sanglaudai skatinti, vyriausybės
taip pat turėtų apsvarstyti galimybę taikyti tikslinius mokesčių kreditus ir atskaitymus. Jie gali būti naudojami teikiant

Psl. 8/9

https://bookskim.lt/


papildomą paramą tiems, kuriems jos labiausiai reikia, pavyzdžiui, mažas pajamas gaunančioms šeimoms ir
asmenims. Be to, vyriausybės turėtų apsvarstyti galimybę taikyti mokesčių lengvatas įmonėms, kurios kuria darbo
vietas ir didina atlyginimus. Tai padės užtikrinti, kad įmonės būtų skatinamos kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus,
o tai padės sumažinti nelygybę ir skurdą. Apskritai apmokestinimas turėtų būti naudojamas socialinei sanglaudai
skatinti, mažinant nelygybę ir skurdą, skatinant įmones kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus bei tinkamai
finansuoti viešąsias paslaugas. Įgyvendindamos šias priemones, vyriausybės gali užtikrinti, kad kiekvienas turėtų
galimybę gauti geras darbo vietas ir kad būtų išlaikytas tinkamas atlyginimas, taip pat tinkamai finansuojant
viešąsias paslaugas.

#20.     Mokesčiai turėtų būti naudojami geram valdymui skatinti. Idėjos santrauka: Mokesčiai turėtų
būti naudojami geram valdymui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad
sumažintų korupciją ir skatintų skaidrumą, o taip pat skatintų verslą kurti darbo vietas ir didinti
atlyginimus.

Mokesčiai turėtų būti naudojami geram valdymui skatinti. Tai reiškia, kad mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip,
kad būtų sumažinta korupcija ir skatinamas skaidrumas. Mokesčiai turėtų būti naudojami siekiant paskatinti įmones
kurti darbo vietas ir didinti darbo užmokestį, taip pat suteikiant išteklių viešosioms paslaugoms ir infrastruktūrai.
Mokesčiai taip pat turėtų būti naudojami siekiant užtikrinti, kad turtingieji mokėtų teisingą mokesčių dalį, o mokesčių
sistema būtų progresyvi ir teisinga. Galiausiai, apmokestinimas turėtų būti naudojamas siekiant užtikrinti, kad
vyriausybė būtų atskaitinga savo piliečiams, o valstybės lėšos būtų naudojamos atsakingai ir efektyviai. Mokesčių
sistema turėtų būti sukurta taip, kad vyriausybė galėtų surinkti pakankamai pajamų viešosioms paslaugoms ir
infrastruktūrai finansuoti, taip pat skatindama verslą kurti darbo vietas ir didinti atlyginimus. Mokesčių sistema taip
pat turėtų būti sukurta taip, kad būtų užtikrinta, jog turtingieji mokėtų teisingą mokesčių dalį, o mokesčių sistema
būtų progresyvi ir teisinga. Galiausiai, mokesčių sistema turėtų būti sukurta taip, kad vyriausybė būtų atskaitinga
savo piliečiams, o valstybės lėšos būtų naudojamos atsakingai ir efektyviai.

Psl. 9/9

https://bookskim.lt/

